
Uchwała Nr XLII/431/10
Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 26 października 2010 roku

w sprawie oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Trzebnica oraz oceny aktualności miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia  8  marca  1990 r  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Z 2003 r nr 80, 
poz.717 ze zmianami) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje:

§ 1
Po  zapoznaniu  się  z  wynikami  oceny  aktualności  studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Trzebnica  oraz  oceny  aktualności  miejscowych 
planów  zagospodarowania  przestrzennego,  w  związku  ze  zmianami  stanu  prawnego 
i zmianami  założeń  lokalnej  polityki  przestrzennej  w  Gminie,  stwierdza  częściowy  brak 
aktualności  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy 
Trzebnica, ponieważ jako dokument wyrażający politykę przestrzenną Gminy, nie zaspakaja 
potrzeb mieszkańców gminy i potencjalnych inwestorów. 

§ 2
W  związku  ze  stwierdzonym  częściowym  brakiem  aktualności  Studium  należy  dokonać 
wszystkich  wymaganych  prawem  czynności  umożliwiających  przeprowadzenie  procedury 
i uchwalenie zmiany Studium 

§ 4
Akceptuje wyniki oceny aktualności miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
szczegółowo  opisanych  w  „analizie”  i  stwierdza  konieczność  dokonania   wszystkich 
wymaganych  prawem  czynności  umożliwiających  podjęcie  przez  Radę  Miejską  uchwał 
w sprawie  przystąpienia  do  sporządzania  miejscowych  planów  zagospodarowania 
przestrzennego lub zmian w planach obowiązujących. 

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem  jej podjęcia.


